They also held a discussion at the auditorium of Cambridge School at Tongi where the chairman of the school Mahbubur Rahman Munna presided over.

Programme Development Executive of SMC Mahbubur Rahman Sharif, Programme Officer Mohammed Abdullah Shibly, Councilor Nusrat Nurjahan and Helal Uddin addressed, among others.

গাজীপুর মঙ্গলবার । ২৫ মার্চ ২০১৪ইং । ১১ চৈত্র ১৪২০বাং

টঙ্গীতে আন্তর্জাতিক যক্ষ্মা দিবস উপলক্ষ্যে র্যালী ও আলোচনা সভা

স্ট্যাক রিপোর্টার : আন্তর্জাতিক যক্ষ্মা দিবস উপলক্ষ্যে গাজীপুরের টঙ্গীতে র্যালী ও আলোচনা সভা অনুষ্ঠিত হয়েছে। সোমবার সকালে বেসরকারী সংস্থা এসএমসির উদ্যোগে টঙ্গীর জামাইবাজারে ক্যামব্রিজ স্কুলের ছাত্রছাত্রীদের নিয়ে একটি র্যালী বের করা হয়।

ডিকথেন্স প্রযুক্তি
অস্তিত্ব হক সোমার উপ
জনাদের মধ্যে বক্তব্য রাখেন, ব্রা
বিভাগের কর্মসূচি সংক্রান্ত সো
হক, কর্মসূচি সংক্রান্ত সোমার পর
আঞ্চল বোসেন।
শোহাগড়া (নড়াইল) : স্বাস্থ্য বি
ব্র্যাকের উদ্যোগে হাসপাতাল থেকে
ব্যালী বের হয়ে উপজেলায় বিভিন্ন
পঞ্চদশিক করা হয়। পরে ডা. মাস

নতুন ছফোর্সের দৈনিক

প্রজন্মের ভাবনা

যশোর □ সোমবার □ ১০ চৈত্র ১৪২০ বাংলা □ ২৪ মার্চ ২০১৪ ইং

বিশ্ব যক্ষ্মা দিবস-২০১৪
যক্ষ্মা রোগ দূর করার পক্ষে গুরুত্বপূর্ণ ভূমিকা পালন করে।
স্বাস্থ্য প্রতিযোগিতা
বিশ্ব যক্ষ্মা দিবস উপলক্ষে
এসএমসি
বেনাপোল

এসএমসি মডুনিয়ার আয়োজনে যশোর সরকারে বেনাপোল রেসিডেন্সিয়াল স্কুলে
এক চিত্রাঙ্কন প্রতিযোগিতায় প্রধান অতিথি হিসেবে পুরস্কার বিতরণ করেন
বেনাপোল পৌরসভার কাউন্সিলর কামরুজ্জামান মাস্টার।

তিন দিনের কর্মসূচীর দ্বিতীয় দিন ২৫ মার্চ বিভিন্ন শিবা প্রতিষ্ঠানের শিবার্থীদের নিয়ে কুইজ প্রতিযোগিতা ও তৃতীয় দিন ২৬ মার্চ শহরতলীর কাঠগোলা বাজারে স্থানীয় বিকশা শ্রমিকদের নিয়ে যবা বিষয়ক সচেতনতামূলক আলোচনা সভা অনুষ্ঠিত হবে।

দৈনিক নওয়াপাড়া

যশোর : সোমবার

২৪ মার্চ ২০১৪

১০ চৈত্র ১৪২০ বাংলা

বিশ্ব যক্ষা দিবস উপলক্ষে বেনাপোল রেসিডেন্সিয়াল স্কুলে চিত্রাঙ্কন প্রতিযোগিতা

বেনাপোল সঞ্চালনালয়
সোমবার বিশ্ব যক্ষা দিবস উপলক্ষে
রবিবার সকালে বেনাপোল
রেসিডেন্সিয়াল স্কুলে এক চিত্রাঙ্কন
প্রতিযোগিতা অনুষ্ঠিত হয়েছে।
এসএমসি মধুমিতার আয়োজনে এ
চিত্রাঙ্কন প্রতিযোগিতায়
রেসিডেন্সিয়াল স্কুলের শিক্ষার্থীরা
অংশ গ্রহণ করে।

পরে, প্রতিযোগীদের মাঝে
বেনাপোল পৌরসভার কাউন্সিলর
কামকল্যাণের আতা প্রধান অতিথি
হিসাবে পুরস্কার বিতরণ করেন। এ
সময় বিশেষ অতিথি হিসাবে
উপস্থিত ছিলেন বেনাপোল
মধুমিতার প্রোগ্রাম অফিসার শারমিন
নাহার কমা, কাউন্সিলর খেরাঙ্গুল
ফাতেমা ইভা, স্বর্ণা বেনাপোল
রেসিডেন্সিয়াল ইনস্টিটিউটের প্রধান
শিক্ষক নূরুল ইসলাম, সহকারি
শিক্ষক হাশিয়া রহমান, রিপন।

দৈনিক www.sylhetbani.com
সিলেট বানী
THE DAILY SYLHET BANI

২ : বর্ষ ৩০ : সংখ্যা ১৪০ : মঙ্গলবার : ২৩ জমাদিউল আউয়াল ১৪৩৫ হিজরী : ১১ চৈত্র ১৪২০ বাংলা : ২৫ মার্চ ২০১৪ ইংরেজী : পৃষ্ঠা

সিলেটে বিশ্ব যক্ষ্মা দিবস উদযাপন

জেলা স্বাস্থ্য বিভাগ এর উদ্যোগে ৩
ত্রয়োদশ সংযোগসহায় গড়কাল ২৪
মার্চ জননা বহুরেল নায়ক সিলেটে
উৎসবমুখর পরিবেশে বিশ্ব যক্ষ্মা
দিবস উদযাপন করা হয়। এখানে
দিবসটির মূল প্রতিশ্রুতি বিঘার ছিল
“যক্ষ্মার সেবা সবার হাতে, পৌঁছে
নেব ঘরে ঘরে”।

জাহাঙ্গীর আলম, নাটাব সিলেটের সঞ্চালক সম্পাদক অম্বরেঞ্জর দেব রায় হাদীশ, আশার আলোর ডিভিশনাল কো-অর্ডিনেটর তাহমিনা বেগম এবং সভার শুরুতে পবিত্র কোরআন তেলাওয়াত করেন মাওলানা শোয়েবুর রহমান। উল্লেখ্য, নাটাব কেন্দ্রীয় কমিটি ঢাকার সেক্রেটারী জেনারেল ডা. মো. শাখাওয়ার হোসেন এর মুকুটে শোক

সাপ্তাহিক

সিলেট প্রান্ত

সময়ের সাথে পথ চলা

Weekly Sylhet Prantho

রোববার, ৩০ মার্চ ২০১৪ খ্রী ১৫ চৈত্র ১৪২০ বঙ্গাব্দ ২৮ জমা:আউ: ১৪৩৫ হিজরী

এস এম সি মধুমিতা'র বিশ্ব যক্ষ্মা দিবস উদযাপন

"যক্ষ্মার সেবা সবার ভরে, পৌছে দেব ঘরে ঘরে" এই প্রতিপাদ্য বিষয়কে সামনে রেখে গত ২৪ মার্চ এসএমসি-মধুমিতা বিশেষভাবে "বিশ্ব যক্ষ্মা দিবস-২০১৪" উদযাপন করে।